様式第１号（第５条関係）

	令和　　年　　月　　日
伊勢崎市長様
　　　　住所
申請者　団体名
　　　　代表者
令和　年度中心商店街にぎわい再生事業費補助金交付申請書

令和　年度において、補助金の交付を受けたいので、伊勢崎市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請します。
１　申請者の氏名（名称）及び住所
　　　住所
　　　団体名
　　　代表者
２　補助事業等の目的及び内容
　　　別紙「企画提案書」のとおり
３　補助事業等の経費の配分、経費の使用方法、補助事業等の完了予定日その他補助事業等の遂行に関する計画
　　　別紙「企画提案書」及び「事業予算書」のとおり
４　交付を受けようとする補助金の額及びその算出基礎
　　　交付を受けようとする補助金の額　　　　　　円
　　　算出基礎　事業費　　　　　円×１／２以内＝　　　　　円

５　前金払を必要とする理由
（添付書類）
１　申請者の営む主な事業
２　補助事業等の経費のうち補助金等によって賄われる部分以外の部分の負担者、負担額及び負担方法
３　補助事業等の効果